
UCHWAŁA NR 77/VIII/2019
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
określenie inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693 i 1722, 2073, 
2244, z 2019 r. poz. 534) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1892, z 2018 r. poz. 1588, 1669, 2244, z 2019 r. poz. 534) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1821, z 2018 r. poz. 1588, 
1669, 2244, z 2019 r. poz.  534)

Rada Gminy i Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatków: rolnego , leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych na terenie 
Gminy i Miasta Koziegłowy, z wyjątkiem Miasta Koziegłowy, w drodze inkasa. Pobór podatków w drodze 
inkasa przeprowadzają w poszczególnych sołectwach inkasenci. W Koziegłowach podatki wpłacane będą przez 
podatników bezpośrednio na konto bankowe Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy.

§ 2. Wykaz inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 47/VIII/2015 z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie poboru podatku rolnego, 
leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenie inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso, zmieniona uchwałą: Nr 20/IV/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

Joanna Kołodziejczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 3610



 
 
 
 
 
 
 
 
      Wykaz 
inkasentów uprawnionych do poboru podatków oraz wysokości wynagrodzenia prowizyjnego - % 
   od pobranych od podatków należności przez inkasenta. 
 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię  Wysokość prowizji w % 

1. Cynków Wielgus Zofia 5 

2. Gliniana Góra Frączek Małgorzata 8 

3. Gniazdów Mzyk Jarosław 5 

4. Koclin Szmal Anna 14 

5. Koziegłówki Frączek Marta 6 

6. Krusin Gajdziak Krzysztof 8 

7. Lgota Górna Pietrzyk Grzegorz 6 

8. Lgota Mokrzesz Janoszka Mariusz 8 

9. Lgota Nadwarcie Czajkowska Barbara 8 

10. Markowice Gruszka Marek 7 

11. Miłość Gołata Artur 16 

12. Mysłów Kwoka Marcin 6 

13. Mzyki Konopka Bożena 7 

14. Nowa Kuźnica Duda-Palka Katarzyna 12 

15. Oczko Szczepanek Alfred 23 

16. Osiek Paterak Daria 9 

17. Pińczyce Opiła Olga 6 

18. Postęp Oleksiak Stanisław 9 

19. Pustkowie Lgockie Piedo Krystyna 7 

20. Rzeniszów Ziora Agnieszka 7 

21. Siedlec Duży Kawalec Marek 6 

22. Stara Huta I Kulak Aldona 7 

23. Stara Huta II Błach Mirosław 7 

24. Winowno Tomczyk Tadeusz 6 

25. Wojsławice Radosz Dagmara 6 

26. Zabijak Bendkowski Arkadiusz 8 

 

Załącznik do uchwały Nr 77/VIII/2019

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3610


		2019-05-09T12:01:17+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




